Mający cli^ęć zadzierżawiCiiia tego, dôtlÏQdù,' ?tawić: się winńi w-terminie'
i miejscu wyż wymicńióhym', zaopatrzywszy się vadiünt 4/ió części dotychczasowej sum
mie dzierżawnej Ńyyrówhy wająćc) Warunki, licytacyjne w każdym cząsię w biorze Magi
stratu miasta Stopnicy odczytane bj;ć'mogą.

. w Stopnicy d. 24 Sierpnia (5 Września)_1854 r. • -; j ’ \
Burmiśtz Radcd lionorowy,1 Dębicki. " Sekretarz,- Wąsowicz.

Nr. 832. Magistrat Miastu Koszyce. (1134)
Na mocy upoważnienia Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia 2.9 Lipca (10 Sier

pnia r. b. Nr.

1655 zamieszkałej; a zamie
szkanie prawne u.Burmistrza miasta Włoszczowy obrane mającej, z mocy obligii urzędo
wego przed Tomaszem" Rudnickim Pisarzem Aktowym Królestwa Polskiego z dnia 30 Sty
cznia (11 Lutego) 1845 ,r. należącej się, Protokułem Teodora Kośmińskiego Komornika
przy tutejszym Trybunale na dniu I5/27 Grudnia 1853 r. rozpoczętym, a dnia 6/18 Stycznia
1854 r. zakończonym, w drodze Sądowej przymuszonego wywłaszczenia, zajęte zostały:

DOBRA ZIEMSKIE i MIASTO WŁOSZCZOWA.
Składające sic. z wsiów iAllynencyi.

Stanisławowi Kwaskowskiemu
Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Kieleckiego w mieście Kielcach — a Janowi.Machnickiemu
Burmistrzowi, i Ignacemu Gagatnickicmu Wójtowi Gminy Włoszczowa, i tam w Okręgu
Kieleckim Gubernii Radomskiej zamieszkałym dnia °/18 Stycznia 1854 r. Wniesiono do
księgi Wieczystej zajętych dóbr, dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1854 roku, a do księgi Za-
areiztowań w Kahcellaryi Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, w dniu dzisiej
szym jest wpisane.—

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień/warunków sprzedaży, ‘ odbędzie się na Audÿ-
encyi publicznej Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w mieścić Kielcach w miejscu
zwykłych posiedzeń w gmachu Zamek po’Biskup.i zwanym w dniu 22 Lipca (3 Sierpnia)
1854 r. o godzinie 10 z rana; a dwie następne, códwa tygodnie 'stosownie do Art: 702,
Kodeksu postępowania Sądowego.

w Kielcach dnia % 9 Maja 185Ą r.
Kąmocki.

Wywieszono na Tablicy w Sali ustępowej Trybunału dnia %0 Maja 1854 roku.
, ■ Kamocki.